关于做好2022年福建省百场社会科学专题
报告会报告人和选题征集工作的通知

各单位：
2022年福建省百场社会科学专题报告会报告人和选题征集工作已经开始，现将有关事项通知如下：
    一、报告会选题要求
1、高举中国特色社会主义伟大旗帜，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚持马克思主义在意识形态领域指导地位的根本制度；
2、宣传阐释党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中、六中全会精神，深入开展党史学习教育和“四史”宣传教育；
3、宣传阐释党的十八大以来党和国家事业取得的历史性成就、发生的历史性变革，迎接党的二十大胜利召开；
4、宣传阐释省第十一次党代会和省委十一届一次全会精神，宣传阐释我省改革发展中重大理论和现实问题方面的选题，如加强党的自身建设，推进民主政治和法治福建建设，加快建设现代化经济体系，打造海上丝绸之路核心区，加快乡村振兴、老区苏区发展，加强数字福建、海上福建和生态省建设，服务和融入新发展格局，大力发展民生社会事业，探索海峡两岸融合发展新路等；
5、学习贯彻中办、国办《关于实施中华优秀传统文化传承发展工程的意见》精神，传承弘扬中华优秀文化传统，深入挖掘宣传红色文化、朱子文化、闽南文化、客家文化、妈祖文化、闽都文化、畲族文化等福建地方历史文化；
6、公众关注的社会科学前沿知识选题。
    二、报告人申报条件
1、报告人政治立场坚定、理论功底扎实、讲课效果良好；
2、各单位推荐的报告人一般应具有正高职称。
三、申报期限
申报时间截止至2022年1月17日，逾期不予受理。
四、申报材料
《2022年福建省百场社会科学专题报告会报告人和选题推荐表》纸质材料一式2份，请用A4纸双面打印并加盖二级单位公章，电子文档发送至科研处邮箱（邮件主题请标注“2022年福建省百场社会科学专题报告会报告人和选题征集+申请人姓名”）。

联系人：王旖旎  朱思
联系电话：22909330
联系邮箱：qztckyc@qztc.edu.cn
联系地址：行政楼301

附件： 2022年福建省百场社会科学专题报告会报告人和选
题推荐表

科研处
[bookmark: _GoBack]                                2022 年 1 月10日

附件1

2022年福建省百场社会科学专题报告会
报告人和选题推荐表

	报告人

	出生年月

	所在单位

	政治面貌

	职  务

	职  称

	电子邮箱

	移动电话

	选  题1

	选  题2

学术
简历

	学术
简历

	单位审核意见（主要审核报告人政治立场、政治观点和选题导向）

报告人所在单位负责人签字：
（盖章）
年  月  日

	设区市或高校社科联审核
意见

负责人签字：
（盖章）
年  月  日

— 4 —